
 

 

Lietuvos automobilių sporto federacija 

 

LASF Tarybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 2017-02 

2017-01-19/20 

 

LASF Tarybos posėdis pravestas el. ryšio priemonėmis (el. paštu). Pradėtas 2017-01-19 d. 16:00 val. 

baigtas 2017-01-20 d. 14:00 val. 

 

Dalyvavo: 

LASF Prezidentas - Romas Austinskas. 

Komitetų pirmininkai: Gintautas Firantas, Rimvydas Agurkis, Linas Ramoška, Šarūnas Liesis, 

Remigijus Antanavičius, Egidijus Janavičius, Valdas Jonušis, Gediminas Grigaitis,  

Viceprezidentai: Jonas Dereškevičius, Benediktas Vanagas, Vladas Pleskovas 

Nedalyvavo: Evaldas Torrau, Kazimieras Gudžiūnas. 

 

Posėdžio pirmininkas – Romas Austinskas. 

Posėdžio sekretorė – Indrė Večerskienė. 

 

DARBOTVARKĖ: 

1.  Dėl LASF asocijuotų ir tikrųjų narių tvirtinimo. 

Darbotvarkės klausimų nagrinėjimas. 

1. Dėl LASF asocijuotų ir tikrųjų narių tvirtinimo. 

SIŪLYTA: I. Večerskienė informavo, kad gauti keli LASF asocijuotų narių narystės prašymai, 

taip pat gautas Rokiškio automobilių sporto klubo „Aukšta pavara“ prašymas tapti LASF 

tikruoju nariu (visi privalomi dokumentai pateikti). Siūloma į LASF asocijuotus ir tikruosius 

narius priimti: 



Asocijuotas narys Vadovas 

Všį „Autosporto Meistrai" Dominykas Butvilas 

Alytaus autoklubas Rimantas Volungevičius 

Bekelės fiesta VšĮ Gediminas Grigaitis 

Pilėnai Alytaus raj. Techninių Sporto Šakų 

Klubas 

Arūnas Lekavičius 

Vilniaus autokroso klubas Andžej Michnevič 

Samsono motorai ASK VšĮ Martynas Samsonas 

Tikrasis narys Vadovas 

Rokiškio automobilių sporto klubas "Aukšta 

pavara" (rekomendacijas pateikė Kelmės 

ASK ir VšĮ Automotoprojektai) 

Saulius Žiukelis 

 

BALSUOTA: „Už“ – 13 

 

NUTARTA: Į LASF asocijuotus ir tikruosius narius priimti: 

Asocijuotas narys Vadovas 

Všį „Autosporto Meistrai" Dominykas Butvilas 

Alytaus autoklubas Rimantas Volungevičius 

Bekelės fiesta VšĮ Gediminas Grigaitis 

Pilėnai Alytaus raj. Techninių Sporto Šakų 

Klubas 

Arūnas Lekavičius 

Vilniaus autokroso klubas Andžej Michnevič 

Samsono motorai ASK VšĮ Martynas Samsonas 

Tikrasis narys Vadovas 

Rokiškio automobilių sporto klubas 

"Aukšta pavara" (rekomendacijas pateikė 

Kelmės ASK ir VšĮ Automotoprojektai) 

Saulius Žiukelis 

 
Viso protokolo lapų: 2 

Posėdžio pirmininkas     R. Austinskas 

 

 

                      Posėdžio sekretorė      I. Večerskienė 

! 8!

 

 

8. KLAUSIMAS. Dėl LASF Ralio komiteto prašymo leisti pradėti derybas su draudimo 

bendrovėmis dėl LASF renginių draudimo. 

 

SIŪLYTA:  LASF Ralio komiteto narys Mantas Babenskas pateikė prašymą leisti LASF 

Ralio komitetui su Žilvino Juršio pagalba pradėti derybas su draudimo bendrovėmis dėl 

LASF renginių draudimo. R. Austinskas pažymėjo, kad derybas su draudimo bendrovėmis 

reikia vykdyti dėl visų LASF varžybų, o ne tik dėl ralio. Todėl siūlo leisti LASF Ralio 

komitetui pradėti derybas su draudimo bendrovėmis dėl LASF renginių draudimo.  

 

BALSUOTA: vienbalsiai UŽ. 

 

NUTARTA: Leisti LASF Ralio komitetui pradėti derybas su draudimo bendrovėmis 

dėl LASF renginių draudimo ir informuoti Gen. sekretorę apie pasiektus rezultatus. 

Atsižvelgiant į pasiektus susitarimus Taryba spręs tolimesnį klausimą dėl sutarčių 

sudarymo su draudimo bendrovėmis.  

 

 

9. KLAUSIMAS. Dėl tarptautinio ralio “Aplink Lietuvą 2016” Lietuvos Respublikos 

Prezidentės taurei laimėti. 

 

Asociacija Lietuvos automobilių klubas kreipėsi į LASF raštu dėl to, kad leistų ralyje 

“Aplink Lietuvą 2016” varžytis A lygos sportininkams. 

 

SIŪLYTA: Šį klausimą deleguoti ralio komitetui ir išspręsti skubos tvarka. 

B. Vanago nuomone, lenktynininkų dalyvavimas turėtų būti apibrėžtas. A klasės 

lenktynininkų nereikėtų siųsti laimėti prieš C lygą. Jis siūlo užimti poziciją, kad Federacija 

nerekomenduoja A lygos sportininkams dalyvauti C lygos varžybose. 

 

BALSUOTA: vienbalsiai UŽ. 

 

NUTARTA: Šį klausimą deleguoti ralio komitetui, kad išspręstų skubos tvarka. 

 

 

PRIEDAI: 

 

1. R. Antanavičiaus ataskaita. 

2. E. Janavičiaus ataskaita. 

3. Š.Liesio ataskaita. 

4. T. Vasiliausko ir R. Burbulienės ataskaitos iš FIA sporto konferencijos. 

5. Raštas dėl tarptautinio ralio “Aplink Lietuvą 2016” Lietuvos Respublikos 

Prezidentės taurei laimėti. 

 

Viso Protokolo lapų: 8 . 

 

Posėdžio pirmininkas R.Austinskas 

 

Posėdžio sekretorė I.Večerskienė 

! 8!

 

 

8. KLAUSIMAS. Dėl LASF Ralio komiteto prašymo leisti pradėti derybas su draudimo 

bendrovėmis dėl LASF renginių draudimo. 

 

SIŪLYTA:  LASF Ralio komiteto narys Mantas Babenskas pateikė prašymą leisti LASF 

Ralio komitetui su Žilvino Juršio pagalba pradėti derybas su draudimo bendrovėmis dėl 

LASF renginių draudimo. R. Austinskas pažymėjo, kad derybas su draudimo bendrovėmis 

reikia vykdyti dėl visų LASF varžybų, o ne tik dėl ralio. Todėl siūlo leisti LASF Ralio 

komitetui pradėti derybas su draudimo bendrovėmis dėl LASF renginių draudimo.  

 

BALSUOTA: vienbalsiai UŽ. 

 

NUTARTA: Leisti LASF Ralio komitetui pradėti derybas su draudimo bendrovėmis 

dėl LASF renginių draudimo ir informuoti Gen. sekretorę apie pasiektus rezultatus. 

Atsižvelgiant į pasiektus susitarimus Taryba spręs tolimesnį klausimą dėl sutarčių 

sudarymo su draudimo bendrovėmis.  

 

 

9. KLAUSIMAS. Dėl tarptautinio ralio “Aplink Lietuvą 2016” Lietuvos Respublikos 

Prezidentės taurei laimėti. 

 

Asociacija Lietuvos automobilių klubas kreipėsi į LASF raštu dėl to, kad leistų ralyje 

“Aplink Lietuvą 2016” varžytis A lygos sportininkams. 

 

SIŪLYTA: Šį klausimą deleguoti ralio komitetui ir išspręsti skubos tvarka. 

B. Vanago nuomone, lenktynininkų dalyvavimas turėtų būti apibrėžtas. A klasės 

lenktynininkų nereikėtų siųsti laimėti prieš C lygą. Jis siūlo užimti poziciją, kad Federacija 

nerekomenduoja A lygos sportininkams dalyvauti C lygos varžybose. 

 

BALSUOTA: vienbalsiai UŽ. 

 

NUTARTA: Šį klausimą deleguoti ralio komitetui, kad išspręstų skubos tvarka. 

 

 

PRIEDAI: 

 

1. R. Antanavičiaus ataskaita. 

2. E. Janavičiaus ataskaita. 

3. Š.Liesio ataskaita. 

4. T. Vasiliausko ir R. Burbulienės ataskaitos iš FIA sporto konferencijos. 

5. Raštas dėl tarptautinio ralio “Aplink Lietuvą 2016” Lietuvos Respublikos 

Prezidentės taurei laimėti. 

 

Viso Protokolo lapų: 8 . 

 

Posėdžio pirmininkas R.Austinskas 

 

Posėdžio sekretorė I.Večerskienė 


